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1 LUMINAT ELECTRIC EXTERIOR:Lurarde constructe s Mon23/12/24 800 AM Fi20/01/25500PM 576 hes I ) :
B 500K, o toportant cu 6 days Fi27/12/208:00AM  Fri03/01/25500PM  dBhrs  36S2days .
un o, masapinala 2 .
3 Beton simpl , in fu i iduri de sub 3days. Thu26/12/248:00AM  Mon 30/12/24 5:00PM 24 hrs. 5 .
Cots er, preparat cu centat d betoane s beton marfa conform. ar, CADA, trnare :
cumilosceclasce, beton smplaca C25/30XC2( :
T tevilor din 3 de 7 days. Fri27/12/248:00AM  Mon 06/01/255:00PM 56 hrs. 35541 day
alimentarilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, .
‘ind cametrl de 50 mm PELOD SORI7{metalats nfundatie o) :
‘Armaturi din ot beton 08 37 fasonate i atelere de santier st montate cu dametrul 3days Mon23/12/24 800 AM  Wed 25/12/24500PM  28hrs 955 .
barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate :
g wbtle 1w T3/ 800AM  TueNAY#S0M B 3 :
1 wordin destinate 4 days Tue /1224800 FrOYOI/2SS00RM 2 3 :
aimentarior i 3 :
‘ind dametrul do 50 mm PEL0D SORL7 :
g LUMINAT ELECTRIC EXTERIOR: Lucraride terasamente s Mon23/12/24 800 AM  Fi20/01/25500PM 384 hrs I . :
. gt EAS 500K, 2dav Mon 23/12/24 800 A Tue 24/12/24 5007 16hrs :
adincime inala 3m, ol at. 2 :
T i 3 Sdays Wed 25/12/24 B00AM  Tue 31/12/24 5:00PM 40 hrs .
i Strat de fundatie i isip subcabl 2a T 26/12/24800AM  Fri27/12/265000M  16hs 1055w day :
e . sain FAL0/01/25B00AM  ThUIS/O1SS00PM  2ahs 22 .
Inala tensme, executata i aritprovet din teren o :
Tl Tome, s Wed25/12/24 800 M Fri03/01/25500PM G4 his :
cta Nincarcares il supis ) :
W ILUMINAT ELECTRIC EXTERIOR: Lucrar de montare 21ays FH27/12/24800AM  Fi24/01/25500PM 228 s I 1 .
s Mkt sdays Wed15/01/25 800 M Tue21/01/25500PM  dohrs 17 :
W% 1 000K, 36000, 1755, Bidgelo (D adays Wed15/01/25 800 AV Mon20/01/255009M  32hrs 17 :
Mt :
W I sudat,pesi contiate 7days Mon06/01/25 500 AM. Tue 14/01/25 5007 S6hrs 2 .
becuri 1 :
8 )l 3days. ‘Wed 22/01/258:00 AM  Fri 24/01/25 5:00 PM 16 hrs. 15 N
O ‘Cablu pina la 35 KV in teui blocuri s cutl pozate, masa, Cablu VWng 3°Lsmm21m 5 days. Fi27/12/208:00AM  Thu02/01/25500PM  24hrs  11sS+1day .
pnalac kg :
Ed Conductori de legare la pamint.: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 3days Mon 30/12/24 8:00 AM  Wed 01/01/255:00PM 16 hrs. 115542 days N
160 mm? (fisie 40° kg/m) N
Bl ‘Cablu ina Ia 35 KV i transee executate fara acoperir,masa 1 m, pina : 1 kg Sdays Tue31/12/24800AM  MonDS/01/25500PM  16hrs 115543 days .
B 5days Fri03/01/258:00AM  Thu09/01/25500PM  24hrs 19 .
= LUCKARIDF AMENAJARE PARCARE: Lucrart de demntare s SR TORTS 0 [P TEPR S S a0 [T — .
Taterea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mim, 2daps Wed 07/05/25 800 AM | Thu 08/05/25 500 PM 16 hs :
= smil 1oy Mon 12/05/25 $00AM. Mon 12/05/25 500PM dhrs 248511 day .
= 1dmy Wed 14/05/25 800 M Wed 14/05/25 500 P ahrs 2555w day .
] 70, 1aay FALS/0SASBO0AM  FAIS/0SISS00PM  dhrs  26FSitday .
catg. W incarcare inauto deseur) :
= LUCRARI DE AMENAJARE PARCARE: Lucraride terasamente 119 days Wed 05/02/25 8:00 AM  Mon 21/07/25 5:00 PM 552 hrs -
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parint dupa cartograma) :
5 compactor Sparcursnsdays Mon 31/03/25 500 AM Wed03/04/25500PM  d0hrs 30 .
peoumma .
£ 70 me, cu motor 17days Wed 19/03/25 800 AM  Thu 10/04/25500PM  120frs 29 .
g | ncarcre i uto pamint vgeta suphs) :
= 10y Wed14/05/25 800 M Tue27/05/255000M  d0hs 49 :
nstatuide .
Isgroane, pamint local i eseva) .
3 ‘Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% si udarea suprafetelor 6 days. Mon 14/07/258:00 AM  Mon 21/07/255:00PM 48 hrs. 77 o
aurtunal =
= saaavs FA11/04/25800AM  Tue 24/06/25 500M 524 s :
% 10days FA11/04/25800AM  Thu24/08/25500PM  BOhrs 32 .
37 i asomers 15ds Tue 15/04/25 800AM  Mon0S/05/25 500 P S6hrs  Jsssiz e .
mecanica xccutat fara mpanare, ara mnorae (v-20cr) :
) st days 5 s 37 :
o7ma :
» ST Mon 19/05/25 600 AM Wed 26/05/25500PM  6ahrs 35751 cay .
cuastemnere mecanica-540-22.4 .
@ strat Sdays aohes 7aESiday .
o3i/m2 :
g soaps Mon 16/06/25 600 AM  FZ006/25 500 PM  d0hrs  40Fsi1day :
e, cu stemere mecanica 4PC-11.2 :
= 10ay ™ ™ s s :
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0.31/m2 {suprfatarezta .
B 1day Ghrs, 417541 day. N
= 25 days Wed 16/04/25 8:00 AW Tue 20/05/25 5:00PM 520 hrs I .
" s a0 sosseiday .
= sas Mon21/04/25 800 AM  Fri25/04/255000M  dOhvs  a7ssvzdays .
woruare .
anisd Wed 23/04/25 SO0 AN Tue 13/05/25S00PM  80Frs  48SSe2 davs .
ameste uscat de ciment s i, n proporte L6, rostul cu amestec usca de ciment i :
ip, rosime strat de § cm savee in beton vibropresat h=60mm tp, Caramida
£ trotuare 24x25 cm, 38 25days. ‘Wed 16/04/258:00 AM  Tue 20/05/25 5:00PM 200 hrs. 375541 day. N
em- bordura tp 10001300x150mm :
s Bord 10 206 FIB/04/25 B00AM  ThaIS/0S/25500PM 160K S0sSv2 days .
spatilor ver, deisazem .
bordura tp 1000x200x80mm .
= ssdays F16/05/25800AM  Thu03/07/255:00 M 8B hrs .
& confectonst 2ds FAIG/0S/25 B00AM  Mon 19/05/25 S00PM  16hvs  a0Fsizdays .
1.45, d40mm, |=4,5m, 12, 45, d50mm, :
126,5m, 16,7kg) (s i CKNA 3.5, 76, 1,5, 22,36 .
= s 20 Tue 20/05/25 BO0AM  Wed 21/05/25500PM  16hrs 53 .
rutiera pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (montare) :
k] Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate 5 days. Fri27/06/258:00AM  Thu03/07/255:00PM 40 hrs 457542 days. .
mecaniat, ¥ .
13, 5-52m2)(mares 1.5, 5-67m2) (marca 1.7, -5m2) (marc) 1.11,5-7.5m2) (ma .
[ 3 . cuvopses, pe 205 Wed02/07/25 800 AN ThaO3/OT/25SO0PM  16hrs 555543 days .
uprattecarosatile (marcs 1.8) (mares 1141, 1.16.)(marea 118.1) .
7 18 cays Mon23/12/24 800 AM  Wed 04/06/25 500 M 4721 I :
0, s Won 23/12/24 800 AM Fi 27/12/24 500PM  d0hrs :
catg. Il (canale, fintini) .
= Strat de fundatie di i (ot d i s v 2de Wed25/12/26 800 AN Thu26/12/24500PM  16hrs 635542 days .
e s, srat 2davs Mon 7/01/25 800 AM. Tue 280125 5007 16hrs 66 :
" : firant .
intersect e retee) .
5] provenit Sdays 5 2hs 6 .
nisip) N
! i FIL/0/2S B00AM  TusORO2/25 S00PM  2ahs  Glssizda
incinate1a 1/4, parte, .
pamint necoez (compactare manualaa tei :
e sde Mon Z/12/24 800 AM FAZT/12S00PM  dOhes 5855 .
mitte,avind ¥ 2m, :
intre uiapi0.21..0,60 m :
s airor s e 1sdn Tha26/12/24 500AM  Wed 1S/01/25 S00PM  8OKrs  S95S¥1 day :
& tuburilor de din poliester de 6 m @  2ds Fi17/01/25800AM  Mon 20/01/25 5:00PM 8 hrs 6ars i1 day .
i s :
] ‘tuburilor de din poli de6mh u 2days Thu23/01/258:00AM  Fri24/01/25500PM  8hrs 65FS+2 days. .
[ fab i Sdays F27/12/208:00AM  ThUOZ/01/25500PM  4Dhrs  68SS .
i 1om. :
w ) s Fi27/12/24 800 M Tha0Z/01/25500PM  d0hvs  GaSHTday .
Stumplatut s canale n executi prin terior < H 1,84 m 3 coperte 15 m,Peni .
@ lemente din beton armat pefabrica -KUA-10, KU10.6, U109, KUNL-10-L, KUOS, S das Mon30/12/24 800 M Fri03/01/25 5000 dOhrs  675+1day :
wra .
™ sa Tue /12124 B00AM  Mon05/01/25500PM  a0hrs  6755+2 days .
i om. nteren K .
206, K1 20.9, KU 1-20.1, K101 .
7 sa Tha29/05/25B00AM  Wed 04/06/25 5000 d0hrs 39 .
i 10m, ), :
K103, K 1095, KN 310 :
T ibs 3days. Thu 16/01/258:00AM  Mon 20/01/25 5:00PM 8 hrs 64 N
d@ " cunis (oot .
e i sub fundatea receptoare n-100mm)
= Iveries teritorilas saye F104/07/25800AM  Fi11/07/25500PM  80hrs :
7 agropi solneinghetat, 2days Fri04/07/25800AM  Mon07/07/255:00PM  16hrs 56 .
aincime 0,4- 0.7 m sol mediu (rbor) .
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